
令和　6年度

支払年月日
（収入年月日）

摘要 使途区分 収入金額 支払金額 差引残高

令和6年04月18日 上期交付（５名） 450,000 450,000

1 令和6年05月10日 図書購入（広報で差がつく議会力） 4 2,530 447,470

2 令和6年7月3日 行政調査（7/1～3,横須賀市、川口市、狛江市、５名） 2 304,740 142,730

3 令和6年7月30日 地方議員研修会参加費（１名） 1 132,355 10,375

4 令和6年8月2日 地方議員研修会参加費（１名） 1 26,430 -16,055 

5 令和6年10月10日 行政調査（10/9～10,自治体情報フェア、２名） 2 75,400 -91,455 

令和6年10月15日 下期交付（５名） 450,000 358,545

6 令和7年01月18日 図書購入（財政と民主主義） 4 1,100 357,445

7 令和7年1月22日 図書購入（なぜ男女の賃金に格差があるのか） 4 3,740 353,705

8 令和7年01月31日
行政調査（1/29～31，筑後市、大刀洗町、福岡市、５
名）

2 221,790 131,915

9 令和7年3月13日 図書購入（希望格差社会、それから） 4 1,650 130,265

10 令和7年3月27日 事務用品 7 330 129,935

小計 900,000 770,065 129,935

（最終頁総計） 900,000 770,065 129,935

政務活動費　収支整理簿

　※摘要欄の中で、図書購入費については書名、印刷製本費については
　　印刷物名を、調査費については日程・場所・人数を記入願います。
　※複数頁になる場合、（最終頁総計）欄は最終頁に記入願います。


